
749 SAINT ROMAIN EN GIER - MORNANT
Validité à partir du 01/09/2022

Cette ligne ne circule pas pendant les petites vacances scolaires. 
* selon calendrier officiel de l’éducation national

lva-mobilite.fr 
Application L’va 
04 74 85 18 51

ALLER
Lundi Lundi

Mardi Mardi

Mercredi Mercredi

Jeudi Jeudi

Vendredi Vendredi

SAINT-ROMAIN-EN-GIER FOUR A CHAUX 07:45 08:45

PLACE DE LA MAIRIE 07:47 08:47

MORNANT COLLEGE RONSARD 08:15 09:15

SAINT THOMAS D'AQUIN 08:20 09:20

RETOUR
Lundi Lundi

Mardi Mardi

Jeudi Jeudi

Mercredi Mercredi Vendredi Vendredi

MORNANT SAINT THOMAS D'AQUIN 11:35 12:35 16:35 17:35

COLLEGE RONSARD 11:40 12:40 16:40 17:40

SAINT-ROMAIN-EN-GIER PLACE DE LA MAIRIE 12:05 13:05 17:05 18:05

FOUR A CHAUX 12:07 13:07 17:07 18:07


